[IpoToKo 3acenaHNs HKIOPH PErHOHANBHOTO ITANA BCEPOCCHIICKOil ONHMITHANLE INKONLHHKOE MO MPEAMETY "®u3aka"

10 wnace

23, 25 auneapn 2021

Ne

Damuaun

Umn

Or4ecTBO

Ilon
(M%)

JIaTa poxkpenus

Hanunuaue
rpaKIAHCTBA
P® (na/uer)

IMonuoe Haspanue 06ue00pazoBaTEILHON
Oprauusanun (o ycraey)

Ypoeens
0Dyuenus
(xmacce)

HUrorn
(6amm)

Hrorn
(npouent)

Pesyabrar
(moGepuTenn,
npu3ep, y4acTHHK)

Yemypos

Erop

AHTOHOBHYT

01.09.2004

aa

MyHHIHMNAIEHOE aBTOHOMHOE
06u1e06pazoBaTeNbHOE YUPEXKIEHHUE I.
Xa6aposcka "MaremaTayeckuii THIEH"

10

46

37

83

83

TToGeaurens

[Memunenko

Poman

AnjgpeeBHd

28.10.2004

aa

MyHuUMNATEHOE DIOMKETHOE
006me06pa3oBaTelbHOE YUPEXKIEHHE CPEeIHAL
o6meobpazosarenpHas miona Ne 3 ropoackoro
noceenust "Paboumii nocenok BanuHo"
BaHMHCKOr0 MYHHIHTIANEHOTO paioHa

10

43

31

74

74

Mobennrens

Coxon

Hennc

Cepreesuy

04.07.2004

Aa

MyHuuMnaTEHOE aBTOHOMHOE
061eobpa3oBaTeNbHOE YHPEHKACHHE I
XaGaposcka "JIuiel HHHOBAITHOHHBIX

TEXHOJIOTHA"

10

26

37

37

Ipuzep

YacoBHHUKOB

Poamonosug

14.05.2004

aa

MyHmnnansHOE aBTOHOMHOE
obmeofpasoBaTeNbHOE YUPEKISHHE I
Xabaposcka "MaTeMaTueckui muuei”

11

14

25

25

VyactHuk

QOcunoB

Buxtop

AJlekcaHapOBHY

28.07.2004

na

MyHHIHTIATBHOE aBTOHOMHOE
06meodpa3oBaTeNIbHOE YUpPENIEHHE I
Xabaposcka "Cpempsn nona Ne 19"

10

24

24

VyacTHHK

Crsipos

Pocrucnas

AnekcanapoBH4

04.04.2004

na

MyHHIMNATEHOE ABTOHOMHOC
06meoOpazosaTeNbHOE YIPEKAEHHE I
Xabaposcka "JIuneH HHHOBAMOHHBIX

TexHomorui"

11

19

19

VaacTHUK

¥usos

Erop

Cepreesu4

05.10.2004

Ja

MynuuunaisHoe 610KeTHOE
061e06pazoBaTeNEHOE YUPEXK/IEHHE CPeIHIL
obueobpazosaTeNbHas MKOJIA CEJILCKOro
nocenenus "Tlocesiok Mouroxro" Banurckoro
MYHUIMIAILHOTO pakoHa

10

10

18

18

Vuacriuk




KpaeBoe rocyJapcTBEHHOC aBTOHOMHOE

Myxamen#anon Aptyp WngycoBud M 06.01.2005 ia HeTHTIOBOE 001e06pa30BaTEbHOE YUpeKICHHE 10 10 15 15 VuacTHUK
"Kpaesoii uerrp obpasopanus” r. Xabaposcka

[peaceparens #IOPH: ya A.B. l'agpunos
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